
 
COMUNE  DI  BALZOLA 

PROVINCIA  DI  ALESSANDRIA 
 

DECRETO N° 16/2014 
 
 
OGGETTO : 

 
SPORTELLO UNICO ASSOCIATO ATTIVITA ’ PRODUTTIVE -  SUAP  - 
DESIGNAZIONE RESPONSABILE  
 

 

IL SINDACO 
 
L’anno DUEMILAQUATTORDICI  addì   VENTINOVE  del mese di MAGGIO   nella 
Sede Municipale  la sottoscritta GRIGNOLIO Armanda  nella sua qualità di Sindaco del 
Comune di Balzola ; 
 
VISTI i precedenti decreti di nomina del Responsabile dello Sportello Unico Attività Produttive 
- SUAP  -; 
 
VISTA la vigente convenzione con il Comune di Casale Monferrato per la gestione associata 
dello sportello Unico per le attività produttive di Casale e del Monferrato; 
 
RILEVATA la necessità di  provvedere alla designazione del Responsabile del SUAP 
 
VISTO il vigente Statuto ; 
 

D E C R E T A 
 
1) Il Sig. Debernardi Livio nato a Casale Monf.to il 24/07/1963 in atto dipendente del Comune 
di Balzola cat D/4 – istruttore direttivo - area tecnica quale responsabile Unico del 
procedimento attivato presso lo Sportello Unico del Comune di Balzola ; 
 
2) Dare atto che l’incarico non comporta la corresponsione di specifici emolumenti economici e  
potrà essere modificato e/o revocato in qualsiasi momento con apposito atto formale del 
Sindaco; 
 
3) Disporre la notifica del presente atto al sig. Debernardi Livio per quanto di competenza. 

 
IL SINDACO  

F.to GRIGNOLIO  Armanda 

COPIACOPIACOPIACOPIA    



 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Pubblicato , in data odierna, per rimanervi per 15 giorni consecutivi nel sito web istituzionale di 
questo Comune accessibile al pubblico (art. 32, comma 1, della legge 18 giugno 2009, n. 69). 
 
Balzola , lì  31/05/2014 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO PUBBLICAZIONI  
F.to GILARDINO Camilla  


